
契 約 番 号 ２５市営第３４号

工 事 名 （市営）上作延住宅（９～１１号棟）外壁その他改修工事

工 事 場 所

業 種 塗装

入 札 日

完 成 期 限

落 札 金 額 50,448,000 円

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 56,047,000 円

最低制限価格（税抜き） 50,442,300 円

落 札 業 者 住 所 川崎市川崎区渡田新町三丁目７番１０号

単位：円

１回目
入札金額

結果
２回目
入札金額

結果
３回目
入札金額

結果

42,540,000 無効

42,730,000 無効

45,424,000 無効

45,670,000 無効

48,342,908 無効

50,262,400 無効

50,436,000 無効

50,448,000 落札

50,542,400

50,547,500

51,000,000

52,200,000

53,136,000

56,790,000

無効

無効

辞退

株式会社銚子塚建設

株式会社村田塗装工業所

オリンピア建設株式会社

株式会社マミヤ

株式会社イマムラ

株式会社山口塗装

柴崎工業株式会社

福吉塗装株式会社

日東塗装株式会社

日栄塗装工業株式会社

有限会社建塗工業

株式会社ＫＥＩＨＩＮ

業者名

株式会社コクサイテクノ

大和塗装株式会社

株式会社テクノアート・イシヤマ

若井工業株式会社

有限会社小野沢塗装工業所

入　札　結　果

川崎市高津区上作延３０７番地１

平成25年8月7日

平成26年2月28日


